
61 Groß-Gerau  Nauheim  Rüsselsheim

Baustellenfahrplan, gültig ab  15.12.2024

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Für Fahrten von/nach Königstädten montags bis freitags Fahrplan des Pendelverkehrs beachten

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkung S
Groß-Gerau Altenwohnheim    4.18  5.18  5.48  6.18  6.48  7.18  7.48  8.18  8.48  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48
- Tielter Straße    4.19  5.19  5.49  6.19  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49
- Hallenbad    4.21  5.21  5.51  6.21  6.51  7.21  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51
- AOK/Post    4.23  5.23  5.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53
- Marktplatz A    4.25  5.25  5.55  6.25  6.55  7.09  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55
- Mobilitätszentrale    4.27  5.27  5.57  6.27  6.57  7.11  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27 11.57
- Oppenheimer Straße    4.29  5.29  5.59  6.29  6.59  7.13  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59
- Im Schachen    4.31  5.31  6.01  6.31  7.01  7.15  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01
Nauheim Im Rod    4.05  4.35  5.05  5.35  6.05  6.35  7.05  7.19  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
- Bahnhof    4.07  4.37  5.07  5.37  6.07  6.37  7.07  7.21  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07
- Unter der Muschel    4.08  4.38  5.08  5.38  6.08  6.38  7.08  7.22  7.38  8.08  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08
- Schillerstraße    4.09  4.39  5.09  5.39  6.09  6.39  7.09  7.23  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09
- Sportanlagen    4.10  4.40  5.10  5.40  6.10  6.40  7.10  7.24  7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10
- Friedhof    4.11  4.41  5.11  5.41  6.11  6.41  7.11  7.25  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11
- Rüsselsheimer Straße B    4.13  4.43  5.13  5.43  6.13  6.43  7.13  7.27  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13
- Thomas-Mann-Straße    4.15  4.45  5.15  5.45  6.15  6.45  7.15  7.29  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15
- Waldstraße    4.17  4.47  5.17  5.47  6.17  6.47  7.17  7.31  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17
- Rüsselsheimer Straße A    4.19  4.49  5.19  5.49  6.19  6.49  7.19  7.33  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19
Königstädten Nauheimer Straße A    4.22  4.52  5.22  5.52  6.22  6.52
- Astheimer Straße A    4.23  4.53  5.23  5.53  6.23  6.53
Rüsselsheim Kant-Gymnasium A    7.41
- Teufelseestraße A    4.29  4.59  5.29  5.59  6.29  6.59  7.43
- Adam-Opel-Straße A    4.31  5.01  5.31  6.01  6.31  7.01  7.45
- Memelstraße A    4.33  5.03  5.33  6.03  6.33  7.03  7.47
- Moselstraße A    4.34  5.04  5.34  6.04  6.34  7.04  7.48
- Wiener Straße C    7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32
- Neckarstraße A    7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34
- Bahnhof Südseite    4.35  5.05  5.35  6.05  6.35  7.05  7.35  7.49  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S S03 S S S S1245 S S

Groß-Gerau Altenwohnheim   12.18 12.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
- Tielter Straße   12.19 12.49 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
- Martin-Buber-Schule D   12.41 12.38 13.36 14.42 15.45
- Hallenbad   12.21 12.43 12.40 12.51 13.25 13.38 13.51 14.21 14.44 14.51 15.21 15.47 15.51 16.21 16.51 17.21
- Berufsschule   12.43 14.47
- Prälat-Diehl-Schule A   12.10 12.48 13.02 14.52
- Bahnhof D   12.12 12.50 13.04 14.54
- AOK/Post   12.23 12.53 13.27 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
- Marktplatz A   12.25 12.55 13.29 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
- Mobilitätszentrale   12.27 12.57 13.31 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27
- Oppenheimer Straße   12.16 12.29 12.54 12.59 13.08 13.33 13.59 14.29 14.58 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29
- Im Schachen   12.18 12.31 12.46 12.56 13.01 13.10 13.35 13.41 14.01 14.31 15.00 15.01 15.31 15.50 16.01 16.31 17.01 17.31
Nauheim Im Rod   12.22 12.35 12.50 13.00 13.05 13.14 13.39 13.45 14.05 14.35 15.04 15.05 15.35 15.54 16.05 16.35 17.05 17.35
- Bahnhof   12.24 12.37 12.52 13.02 13.07 13.16 13.41 13.47 14.07 14.37 15.06 15.07 15.37 15.56 16.07 16.37 17.07 17.37
- Unter der Muschel   12.25 12.38 12.53 13.03 13.08 13.17 13.42 13.48 14.08 14.38 15.07 15.08 15.38 15.57 16.08 16.38 17.08 17.38
- Schillerstraße   12.26 12.39 12.54 13.04 13.09 13.18 13.43 13.49 14.09 14.39 15.08 15.09 15.39 15.58 16.09 16.39 17.09 17.39
- Sportanlagen   12.27 12.40 12.55 13.05 13.10 13.19 13.44 13.50 14.10 14.40 15.09 15.10 15.40 15.59 16.10 16.40 17.10 17.40
- Friedhof   12.28 12.41 12.56 13.06 13.11 13.20 13.45 13.51 14.11 14.41 15.10 15.11 15.41 16.00 16.11 16.41 17.11 17.41
- Rüsselsheimer Straße B   12.30 12.43 12.58 13.08 13.13 13.22 13.47 13.53 14.13 14.43 15.12 15.13 15.43 16.02 16.13 16.43 17.13 17.43
- Thomas-Mann-Straße   12.32 12.45 13.00 13.10 13.15 13.24 13.49 13.55 14.15 14.45 15.14 15.15 15.45 16.04 16.15 16.45 17.15 17.45
- Waldstraße   12.34 12.47 13.02 13.12 13.17 13.26 13.51 13.57 14.17 14.47 15.16 15.17 15.47 16.06 16.17 16.47 17.17 17.47
- Rüsselsheimer Straße A   12.49 13.19 13.53 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49
Rüsselsheim Wiener Straße C   13.02 13.32 14.06 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
- Neckarstraße A   13.04 13.34 14.08 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04
- Bahnhof Südseite   13.05 13.35 14.09 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05

S = nur an Schultagen, nicht am 03.03., S1245 = nur montags, dienstags, S03 = nur mittwochs an Schultagen
04.03., 30.05. und 20.06.2025 donnerstags und freitags an
(bewegliche Ferientage) Schultagen



61 Groß-Gerau  Nauheim  Rüsselsheim

Baustellenfahrplan, gültig ab  15.12.2024

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Für Fahrten von/nach Königstädten montags bis freitags Fahrplan des Pendelverkehrs beachten

Montag - Freitag
Groß-Gerau Altenwohnheim   17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18 23.18  0.18
- Tielter Straße   17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19  0.19
- Hallenbad   17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21 23.21  0.21
- AOK/Post   17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.23 22.23 23.23  0.23
- Marktplatz A   17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25 23.25  0.25
- Mobilitätszentrale   17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.27 22.27 23.27  0.27
- Oppenheimer Straße   17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.29 22.29 23.29  0.29
- Im Schachen   18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.31 22.31 23.31  0.31
Nauheim Im Rod   18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.35 22.35 23.35  0.35
- Bahnhof   18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37 22.37 23.37  0.37
- Unter der Muschel   18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38 22.38 23.38  0.38
- Schillerstraße   18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39 23.39  0.39
- Sportanlagen   18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 22.40 23.40  0.40
- Friedhof   18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41
- Rüsselsheimer Straße B   18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.43 22.43 23.43  0.43
- Thomas-Mann-Straße   18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45 23.45  0.45
- Waldstraße   18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.47 23.47  0.47
- Rüsselsheimer Straße A   18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49 22.49 23.49  0.49
Königstädten Nauheimer Straße A   19.22 19.52 20.22 20.52 21.52 22.52 23.52  0.52
- Astheimer Straße A   19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53 23.53  0.53
Rüsselsheim Teufelseestraße A   19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 22.59 23.59  0.59
- Adam-Opel-Straße A   19.31 20.01 20.31 21.01 22.01 23.01  0.01  1.01
- Memelstraße A   19.33 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03  0.03  1.03
- Moselstraße A   19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04  0.04  1.04
- Wiener Straße C   18.32 19.02
- Neckarstraße A   18.34 19.04
- Bahnhof Südseite   18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 22.05 23.05  0.05  1.05

Samstag
Groß-Gerau Altenwohnheim    4.18  5.18  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18
- Tielter Straße    4.19  5.19  6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19
- Hallenbad    4.21  5.21  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21
- AOK/Post    4.23  5.23  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23
- Marktplatz A    4.25  5.25  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25
- Mobilitätszentrale    4.27  5.27  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27
- Oppenheimer Straße    4.29  5.29  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29
- Im Schachen    4.31  5.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31
Nauheim Im Rod    4.05  4.35  5.05  5.35  6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35
- Bahnhof    4.07  4.37  5.07  5.37  6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
- Unter der Muschel    4.08  4.38  5.08  5.38  6.08  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
- Schillerstraße    4.09  4.39  5.09  5.39  6.09  6.39  7.09  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
- Sportanlagen    4.10  4.40  5.10  5.40  6.10  6.40  7.10  7.40  8.10  8.40  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
- Friedhof    4.11  4.41  5.11  5.41  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41
- Rüsselsheimer Straße B    4.13  4.43  5.13  5.43  6.13  6.43  7.13  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43
- Thomas-Mann-Straße    4.15  4.45  5.15  5.45  6.15  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45
- Waldstraße    4.17  4.47  5.17  5.47  6.17  6.47  7.17  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47
- Rüsselsheimer Straße A    4.19  4.49  5.19  5.49  6.19  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
Königstädten Nauheimer Straße A    4.22  4.52  5.22  5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52
- Astheimer Straße A    4.23  4.53  5.23  5.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53
Rüsselsheim Teufelseestraße A    4.29  4.59  5.29  5.59  6.29  6.59  7.29  7.59  8.29  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59
- Adam-Opel-Straße A    4.31  5.01  5.31  6.01  6.31  7.01  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01
- Memelstraße A    4.33  5.03  5.33  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03
- Moselstraße A    4.34  5.04  5.34  6.04  6.34  7.04  7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04
- Bahnhof Südseite    4.35  5.05  5.35  6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05



61 Groß-Gerau  Nauheim  Rüsselsheim

Baustellenfahrplan, gültig ab  15.12.2024

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Für Fahrten von/nach Königstädten montags bis freitags Fahrplan des Pendelverkehrs beachten

Samstag
Groß-Gerau Altenwohnheim   13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
- Tielter Straße   13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
- Hallenbad   13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21
- AOK/Post   13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
- Marktplatz A   13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
- Mobilitätszentrale   13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27
- Oppenheimer Straße   13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
- Im Schachen   13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
Nauheim Im Rod   13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.35 22.35
- Bahnhof   13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37 22.37
- Unter der Muschel   13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38 22.38
- Schillerstraße   13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39 22.39
- Sportanlagen   13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40 22.40
- Friedhof   13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.41 22.41
- Rüsselsheimer Straße B   13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.43 22.43
- Thomas-Mann-Straße   13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45
- Waldstraße   13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47 22.47
- Rüsselsheimer Straße A   13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49 22.49
Königstädten Nauheimer Straße A   13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.52 22.52
- Astheimer Straße A   13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53
Rüsselsheim Teufelseestraße A   13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 22.59
- Adam-Opel-Straße A   13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01 23.01
- Memelstraße A   13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03
- Moselstraße A   13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04
- Bahnhof Südseite   13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 22.05 23.05

Samstag
Groß-Gerau Altenwohnheim   23.18  0.18
- Tielter Straße   23.19  0.19
- Hallenbad   23.21  0.21
- AOK/Post   23.23  0.23
- Marktplatz A   23.25  0.25
- Mobilitätszentrale   23.27  0.27
- Oppenheimer Straße   23.29  0.29
- Im Schachen   23.31  0.31
Nauheim Im Rod   23.35  0.35
- Bahnhof   23.37  0.37
- Unter der Muschel   23.38  0.38
- Schillerstraße   23.39  0.39
- Sportanlagen   23.40  0.40
- Friedhof   23.41  0.41
- Rüsselsheimer Straße B   23.43  0.43
- Thomas-Mann-Straße   23.45  0.45
- Waldstraße   23.47  0.47
- Rüsselsheimer Straße A   23.49  0.49
Königstädten Nauheimer Straße A   23.52  0.52
- Astheimer Straße A   23.53  0.53
Rüsselsheim Teufelseestraße A   23.59  0.59
- Adam-Opel-Straße A    0.01  1.01
- Memelstraße A    0.03  1.03
- Moselstraße A    0.04  1.04
- Bahnhof Südseite    0.05  1.05

Sonn- und Feiertag
Groß-Gerau Altenwohnheim    4.18  5.18  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
- Tielter Straße    4.19  5.19  6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
- Hallenbad    4.21  5.21  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
- AOK/Post    4.23  5.23  6.23  7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
- Marktplatz A    4.25  5.25  6.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
- Mobilitätszentrale    4.27  5.27  6.27  7.27  8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27
- Oppenheimer Straße    4.29  5.29  6.29  7.29  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
- Im Schachen    4.31  5.31  6.31  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Nauheim Im Rod    4.35  5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
- Bahnhof    4.37  5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
- Unter der Muschel    4.38  5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
- Schillerstraße    4.39  5.39  6.39  7.39  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
- Sportanlagen    4.40  5.40  6.40  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
- Friedhof    4.41  5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
- Rüsselsheimer Straße B    4.43  5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
- Thomas-Mann-Straße    4.45  5.45  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
- Waldstraße    4.47  5.47  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
- Rüsselsheimer Straße A    4.49  5.49  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
Königstädten Nauheimer Straße A    4.52  5.52  6.52  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
- Astheimer Straße A    4.53  5.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
Rüsselsheim Teufelseestraße A    4.59  5.59  6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
- Adam-Opel-Straße A    5.01  6.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
- Memelstraße A    5.03  6.03  7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
- Moselstraße A    5.04  6.04  7.04  8.04  9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
- Bahnhof Südseite    5.05  6.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05



61 Groß-Gerau  Nauheim  Rüsselsheim

Baustellenfahrplan, gültig ab  15.12.2024

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Für Fahrten von/nach Königstädten montags bis freitags Fahrplan des Pendelverkehrs beachten

Sonn- und Feiertag
Groß-Gerau Altenwohnheim   22.18 23.18  0.18
- Tielter Straße   22.19 23.19  0.19
- Hallenbad   22.21 23.21  0.21
- AOK/Post   22.23 23.23  0.23
- Marktplatz A   22.25 23.25  0.25
- Mobilitätszentrale   22.27 23.27  0.27
- Oppenheimer Straße   22.29 23.29  0.29
- Im Schachen   22.31 23.31  0.31
Nauheim Im Rod   22.35 23.35  0.35
- Bahnhof   22.37 23.37  0.37
- Unter der Muschel   22.38 23.38  0.38
- Schillerstraße   22.39 23.39  0.39
- Sportanlagen   22.40 23.40  0.40
- Friedhof   22.41 23.41  0.41
- Rüsselsheimer Straße B   22.43 23.43  0.43
- Thomas-Mann-Straße   22.45 23.45  0.45
- Waldstraße   22.47 23.47  0.47
- Rüsselsheimer Straße A   22.49 23.49  0.49
Königstädten Nauheimer Straße A   22.52 23.52  0.52
- Astheimer Straße A   22.53 23.53  0.53
Rüsselsheim Teufelseestraße A   22.59 23.59  0.59
- Adam-Opel-Straße A   23.01  0.01  1.01
- Memelstraße A   23.03  0.03  1.03
- Moselstraße A   23.04  0.04  1.04
- Bahnhof Südseite   23.05  0.05  1.05

61 Rüsselsheim  Nauheim  Groß-Gerau

Baustellenfahrplan, gültig ab 15.12.2024

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Für Fahrten von/nach Königstädten montags bis freitags Fahrplan des Pendelverkehrs beachten

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkung S S S
Rüsselsheim Bahnhof Südseite    4.53  5.23  5.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53
- Neckarstraße B    7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54
- Wiener Straße D    7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56
- Moselstraße B    4.54  5.24  5.54  6.24  6.54
- Memelstraße B    4.55  5.25  5.55  6.25  6.55
- Adam-Opel-Straße B    4.58  5.28  5.58  6.28  6.58
- Teufelseestraße B    5.00  5.30  6.00  6.30  7.00
Königstädten Astheimer Straße B    5.07  5.37  6.07  6.37  6.37  7.07
- Nauheimer Straße B    5.08  5.38  6.08  6.38  6.38  7.08
Nauheim Rüsselsheimer Straße B    5.11  5.41  6.11  6.41  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11
- Thomas-Mann-Straße    5.13  5.43  6.13  6.43  6.43  7.13  7.43  7.28  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13
- Waldstraße    5.15  5.45  6.15  6.45  6.45  7.15  7.45  7.30  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15
- Rüsselsheimer Straße A    5.17  5.47  6.17  6.47  6.47  7.17  7.47  7.32  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17
- Friedhof    5.19  5.49  6.19  6.49  6.49  7.19  7.49  7.33  7.34  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19
- Sportanlagen    5.20  5.50  6.20  6.50  6.50  7.20  7.50  7.34  7.35  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20
- Schillerstraße    5.21  5.51  6.21  6.51  6.51  7.21  7.51  7.35  7.36  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21
- Unter der Muschel    5.22  5.52  6.22  6.52  6.52  7.22  7.52  7.36  7.37  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22
- Bahnhof    5.24  5.54  6.24  6.54  6.54  7.24  7.54  7.38  7.39  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24
- Im Rod    5.26  5.56  6.26  6.56  6.56  7.26  7.56  7.40  7.41  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
Groß-Gerau Im Schachen    5.30  6.00  6.30  7.00  7.00  7.30  8.00  7.44  7.45  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30
- Oppenheimer Straße    5.33  6.03  6.33  7.03  7.03  7.33  8.03  7.48  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33
- Stadtmitte B    5.35  6.05  6.35  7.05  7.05  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35
- Walther-Rathenau-Straße    7.49
- Jahnstraße    7.51
- Bahnhof B    7.08
- Prälat-Diehl-Schule C    7.10
- Berufsschule    7.13
- Marktplatz B    5.37  6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
- AOK/Post    5.38  6.08  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
- Hallenbad    5.41  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  7.48  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41
- Tielter Straße    5.42  6.12  6.42  7.12  7.42  8.12  8.42  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42
- Altenwohnheim    5.43  6.13  6.43  7.13  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43

S = nur an Schultagen, nicht am 03.03.,
04.03., 30.05. und 20.06.2025
(bewegliche Ferientage)



61 Rüsselsheim  Nauheim  Groß-Gerau

Baustellenfahrplan, gültig ab 15.12.2024

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Für Fahrten von/nach Königstädten montags bis freitags Fahrplan des Pendelverkehrs beachten

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S S S

Rüsselsheim Bahnhof Südseite   12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53
- Neckarstraße B   12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24
- Wiener Straße D   12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26
- Moselstraße B   18.54 19.24 19.54
- Memelstraße B   18.55 19.25 19.55
- Adam-Opel-Straße B   13.23 18.58 19.28 19.58
- Teufelseestraße B   13.25 19.00 19.30 20.00
- Kant-Gymnasium B   13.28 14.56
Königstädten Astheimer Straße B   13.34 15.02 19.07 19.37 20.07
- Nauheimer Straße B   13.35 15.03 19.08 19.38 20.08
Nauheim Rüsselsheimer Straße B   12.41 13.11 13.41 13.38 14.11 14.41 15.06 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
- Thomas-Mann-Straße   12.43 13.13 13.43 13.40 14.13 14.43 15.08 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13
- Waldstraße   12.45 13.15 13.45 13.42 14.15 14.45 15.10 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15
- Rüsselsheimer Straße A   12.47 13.17 13.47 13.44 14.17 14.47 15.12 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
- Friedhof   12.49 13.19 13.49 13.46 14.19 14.49 15.14 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19
- Sportanlagen   12.50 13.20 13.50 13.47 14.20 14.50 15.15 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20
- Schillerstraße   12.51 13.21 13.51 13.48 14.21 14.51 15.16 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21
- Unter der Muschel   12.52 13.22 13.52 13.49 14.22 14.52 15.17 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
- Bahnhof   12.54 13.24 13.54 13.51 14.24 14.54 15.19 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24
- Im Rod   12.56 13.26 13.56 13.53 14.26 14.56 15.21 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26
Groß-Gerau Im Schachen   13.00 13.30 14.00 13.57 14.30 15.00 15.25 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30
- Oppenheimer Straße   13.03 13.33 14.03 14.00 14.33 15.03 15.28 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33
- Stadtmitte B   13.05 13.35 14.05 14.03 14.35 15.05 15.30 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35
- Marktplatz B   13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37
- AOK/Post   13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38
- Hallenbad   13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41
- Tielter Straße   13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42
- Altenwohnheim   13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43

Montag - Freitag
Rüsselsheim Bahnhof Südseite   20.23 20.53 21.53 22.53 23.53  0.53
- Moselstraße B   20.24 20.54 21.54 22.54 23.54  0.54
- Memelstraße B   20.25 20.55 21.55 22.55 23.55  0.55
- Adam-Opel-Straße B   20.28 20.58 21.58 22.58 23.58  0.58
- Teufelseestraße B   20.30 21.00 22.00 23.00  0.00  1.00
Königstädten Astheimer Straße B   20.37 21.07 22.07 23.07  0.07  1.07
- Nauheimer Straße B   20.38 21.08 22.08 23.08  0.08  1.08
Nauheim Rüsselsheimer Straße B   20.41 21.11 22.11 23.11  0.11  1.11
- Thomas-Mann-Straße   20.43 21.13 22.13 23.13  0.13  1.13
- Waldstraße   20.45 21.15 22.15 23.15  0.15  1.15
- Rüsselsheimer Straße A   20.47 21.17 22.17 23.17  0.17  1.17
- Friedhof   20.49 21.19 22.19 23.19  0.19  1.19
- Sportanlagen   20.50 21.20 22.20 23.20  0.20  1.20
- Schillerstraße   20.51 21.21 22.21 23.21  0.21  1.21
- Unter der Muschel   20.52 21.22 22.22 23.22  0.22  1.22
- Bahnhof   20.54 21.24 22.24 23.24  0.24  1.24
- Im Rod   20.56 21.26 22.26 23.26  0.26  1.26
Groß-Gerau Im Schachen   21.00 21.30 22.30 23.30  0.30  1.30
- Oppenheimer Straße   21.03 21.33 22.33 23.33  0.33  1.33
- Stadtmitte B   21.05 21.35 22.35 23.35  0.35  1.35
- Marktplatz B   21.07 21.37 22.37 23.37  0.37  1.37
- AOK/Post   21.08 21.38 22.38 23.38  0.38  1.38
- Hallenbad   21.11 21.41 22.41 23.41  0.41  1.41
- Tielter Straße   21.12 21.42 22.42 23.42  0.42  1.42
- Altenwohnheim   21.13 21.43 22.43 23.43  0.43  1.43

S = nur an Schultagen, nicht am 03.03.,
04.03., 30.05. und 20.06.2025
(bewegliche Ferientage)



61 Rüsselsheim  Nauheim  Groß-Gerau

Baustellenfahrplan, gültig ab 15.12.2024

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Für Fahrten von/nach Königstädten montags bis freitags Fahrplan des Pendelverkehrs beachten

Samstag
Rüsselsheim Bahnhof Südseite    4.53  5.23  5.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23
- Moselstraße B    4.54  5.24  5.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
- Memelstraße B    4.55  5.25  5.55  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
- Adam-Opel-Straße B    4.58  5.28  5.58  6.28  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
- Teufelseestraße B    5.00  5.30  6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
Königstädten Astheimer Straße B    5.07  5.37  6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
- Nauheimer Straße B    5.08  5.38  6.08  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
Nauheim Rüsselsheimer Straße B    5.11  5.41  6.11  6.41  7.11  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41
- Thomas-Mann-Straße    5.13  5.43  6.13  6.43  7.13  7.43  8.13  8.43  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43
- Waldstraße    5.15  5.45  6.15  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45
- Rüsselsheimer Straße A    5.17  5.47  6.17  6.47  7.17  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
- Friedhof    5.19  5.49  6.19  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
- Sportanlagen    5.20  5.50  6.20  6.50  7.20  7.50  8.20  8.50  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50
- Schillerstraße    5.21  5.51  6.21  6.51  7.21  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
- Unter der Muschel    5.22  5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52
- Bahnhof    5.24  5.54  6.24  6.54  7.24  7.54  8.24  8.54  9.24  9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
- Im Rod    5.26  5.56  6.26  6.56  7.26  7.56  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
Groß-Gerau Im Schachen    5.30  6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30
- Oppenheimer Straße    5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33
- Stadtmitte B    5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35
- Marktplatz B    5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37
- AOK/Post    5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38
- Hallenbad    5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41
- Tielter Straße    5.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42
- Altenwohnheim    5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43

Samstag
Rüsselsheim Bahnhof Südseite   13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53 22.53 23.53
- Moselstraße B   13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.54 22.54 23.54
- Memelstraße B   13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.55 22.55 23.55
- Adam-Opel-Straße B   13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.58 22.58 23.58
- Teufelseestraße B   14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00  0.00
Königstädten Astheimer Straße B   14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 22.07 23.07  0.07
- Nauheimer Straße B   14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08 23.08  0.08
Nauheim Rüsselsheimer Straße B   14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 22.11 23.11  0.11
- Thomas-Mann-Straße   14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 22.13 23.13  0.13
- Waldstraße   14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 22.15 23.15  0.15
- Rüsselsheimer Straße A   14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 22.17 23.17  0.17
- Friedhof   14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 22.19 23.19  0.19
- Sportanlagen   14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 22.20 23.20  0.20
- Schillerstraße   14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 22.21 23.21  0.21
- Unter der Muschel   14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 22.22 23.22  0.22
- Bahnhof   14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 22.24 23.24  0.24
- Im Rod   14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 22.26 23.26  0.26
Groß-Gerau Im Schachen   14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30  0.30
- Oppenheimer Straße   14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33  0.33
- Stadtmitte B   14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35  0.35
- Marktplatz B   14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37  0.37
- AOK/Post   14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38  0.38
- Hallenbad   14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41  0.41
- Tielter Straße   14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42  0.42
- Altenwohnheim   14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43  0.43

Samstag
Rüsselsheim Bahnhof Südseite    0.53
- Moselstraße B    0.54
- Memelstraße B    0.55
- Adam-Opel-Straße B    0.58
- Teufelseestraße B    1.00
Königstädten Astheimer Straße B    1.07
- Nauheimer Straße B    1.08
Nauheim Rüsselsheimer Straße B    1.11
- Thomas-Mann-Straße    1.13
- Waldstraße    1.15
- Rüsselsheimer Straße A    1.17
- Friedhof    1.19
- Sportanlagen    1.20
- Schillerstraße    1.21
- Unter der Muschel    1.22
- Bahnhof    1.24
- Im Rod    1.26
Groß-Gerau Im Schachen    1.30
- Oppenheimer Straße    1.33
- Stadtmitte B    1.35
- Marktplatz B    1.37
- AOK/Post    1.38
- Hallenbad    1.41
- Tielter Straße    1.42
- Altenwohnheim    1.43



61 Rüsselsheim  Nauheim  Groß-Gerau

Baustellenfahrplan, gültig ab 15.12.2024

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Für Fahrten von/nach Königstädten montags bis freitags Fahrplan des Pendelverkehrs beachten

Sonn- und Feiertag
Rüsselsheim Bahnhof Südseite    4.53  5.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
- Moselstraße B    4.54  5.54  6.54  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
- Memelstraße B    4.55  5.55  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
- Adam-Opel-Straße B    4.58  5.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
- Teufelseestraße B    5.00  6.00  7.00  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Königstädten Astheimer Straße B    5.07  6.07  7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
- Nauheimer Straße B    5.08  6.08  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
Nauheim Rüsselsheimer Straße B    5.11  6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
- Thomas-Mann-Straße    5.13  6.13  7.13  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
- Waldstraße    5.15  6.15  7.15  8.15  9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
- Rüsselsheimer Straße A    5.17  6.17  7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
- Friedhof    5.19  6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
- Sportanlagen    5.20  6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
- Schillerstraße    5.21  6.21  7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21
- Unter der Muschel    5.22  6.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
- Bahnhof    5.24  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
- Im Rod    5.26  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
Groß-Gerau Im Schachen    5.30  6.30  7.30  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30
- Oppenheimer Straße    5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
- Stadtmitte B    5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35
- Marktplatz B    5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
- AOK/Post    5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
- Hallenbad    5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
- Tielter Straße    5.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
- Altenwohnheim    5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43

Sonn- und Feiertag
Rüsselsheim Bahnhof Südseite   22.53 23.53  0.53
- Moselstraße B   22.54 23.54  0.54
- Memelstraße B   22.55 23.55  0.55
- Adam-Opel-Straße B   22.58 23.58  0.58
- Teufelseestraße B   23.00  0.00  1.00
Königstädten Astheimer Straße B   23.07  0.07  1.07
- Nauheimer Straße B   23.08  0.08  1.08
Nauheim Rüsselsheimer Straße B   23.11  0.11  1.11
- Thomas-Mann-Straße   23.13  0.13  1.13
- Waldstraße   23.15  0.15  1.15
- Rüsselsheimer Straße A   23.17  0.17  1.17
- Friedhof   23.19  0.19  1.19
- Sportanlagen   23.20  0.20  1.20
- Schillerstraße   23.21  0.21  1.21
- Unter der Muschel   23.22  0.22  1.22
- Bahnhof   23.24  0.24  1.24
- Im Rod   23.26  0.26  1.26
Groß-Gerau Im Schachen   23.30  0.30  1.30
- Oppenheimer Straße   23.33  0.33  1.33
- Stadtmitte B   23.35  0.35  1.35
- Marktplatz B   23.37  0.37  1.37
- AOK/Post   23.38  0.38  1.38
- Hallenbad   23.41  0.41  1.41
- Tielter Straße   23.42  0.42  1.42
- Altenwohnheim   23.43  0.43  1.43


	Linie "61"
	Groß-Gerau # Nauheim # Rüsselsheim 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Rüsselsheim # Nauheim # Groß-Gerau 
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



